
E **
*

KANT6NAARGAU Gemeinde:Kaiseraugst Bezirk: Rheinfelden

Ersatzwahl eines Mitgliedes des Gemeinderates für den Rest der Amtsperiode 2018 -

2021

Statistische Angaben:

Anzahl Stim m berechtigte 3'212

Sti m m rechtsausweise brieflich
davon ungültige Stimmrechtsausweise brieflich

Stim m rechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel
Leere
Ungültige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stim mbeteiligung: 35.6%

Ergebnisse

Ersatzwahl eines Mitgliedes des Gemeinderates vom 29.11.2020

Stimmen haben erhalten

Bernardi 1976
Jucker Oliver 1974
Montandon-Varoda Diana, 1 981

Total Stimmen

Namens des Wahlbüros:

1'268
14 1',254

32

1',286

1'145

35
27

8

1',110

Anzahl

1110

nicht ewählt

2. Wahlgang

1 Sitz

Kandidati n/Kand idat ist

nicht

It

v.. elef
Präside nt

Die Stimm- und Wahlzettel, die Stimmrechtsausweise ungültigen brieflichen Stimmabgaben sind von der Gemeinde
versiegelt, gegebenenfalls nach den einzelnen Vorlagen getrennt, zu verpacken und an einem sicheren Ort aufzubewahren.

412

434
264

29.11.2020i 10:31 Uhr '1 von I


