

Gemeinde: Kaiseraugst

Bezirk: Rheinfelden

Ersatzwahl eines Mitgliedes des Gemeinderates für den Rest der Amtsperiode 2018 - 2021

Statistische Angaben:

Anzahl Stimmberechtigte		3'212
Stimmrechtsausweise brieflich	1'268	
davon ungültige Stimmrechtsausweise brieflich Stimmrechtsausweise Urne	14 	1'254 32
Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise		1'286
Eingelangte Wahlzettel		1'145
Ausser Betracht fallende Wahlzettel		
Leere	27	
Ungültige	88	35
In Betracht fallende Wahlzettel	-	1'110

Stimmbeteiligung: 35.6%

Ergebnisse:

Ersatzwahl eines Mitgliedes des Gemeinderates vom 29.11.2020

2. Wahlgang

1 Sitz

Stimmen haben erhalten	Anzahl	Kandidatin/Kandidat ist
Bernardi Reto, geb. 1976	412	nicht gewählt
Jucker Oliver, geb. 1974	434	gewählt
Montandon-Varoda Diana, geb. 1981	264	nicht gewählt
Total gültige Stimmen	1110	

Namens des Wahlbüros:

Präsidentin/Präsident

Aktuarin/Aktuar

Die Stimm- und Wahlzettel, die Stimmrechtsausweise sowle die ausgesonderten ungültigen brieflichen Stimmabgaben sind von der Gemeinde versiegelt, gegebenenfalls nach den einzelnen Vorlagen getrennt, zu verpacken und an einem sicheren Ort aufzubewahren.